
ПРОЄКТ 

 

 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  

 

                      №  

м. Володимир 

 
Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації з нормативної  

грошової оцінки земель населеного пункту  

с. Новосілки Володимирської міської територіальної  

громади Волинської області  

                      
            З метою забезпечення економічного регулювання земельних відносин, 

визначення розмірів плати за землю населеного пункту с. Новосілки Володимирської 

міської територіальної громади Волинської області, приведення у відповідність до 

чинного законодавства України нормативної грошової оцінки земель населеного 

пункту, відповідно до ст.6, 13, 15, 18, 20 Закону «Про оцінку земель», ст. 12, 201 

Земельного Кодексу України,  керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл на розроблення технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земель населеного пункту с. Новосілки Володимирської міської 

територіальної громади Володимирського району Волинської області. 

2.Управлінню містобудування, архітектури та комунальних ресурсів 

виконавчого комітету Володимирської міської ради замовити виготовлення  

технічної документації у суб’єктів господарювання, які згідно закону можуть 

виступати розробниками документацій із землеустрою та нормативної грошової 

оцінки земель відповідно до чинного законодавства. 

3. Технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель 

населеного пункту подати на затвердження сесії відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   0800351291



 

 

 

 

 

 


